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                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.14 në vitin 2017
16 maj  2017, në orën 00:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                               RENDI I DITËS
1. Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
   2.  Aktivitetet e Sekretariatit lidhur me procesin zgjedhor;
   3. Raport i Këshillave të KQZ-së; 
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
      - Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Sigurisë për Zgjedhjet e Parakohshme për Kuvendin e Republikës së Kosovës 2017, 

·  Shqyrtimi dhe miratimi i nominimeve nominimeve për Anëtar të KKZ-ve, 

- Shqyrtimi i Dizajnit të Doracakut për procedurat e votimit dhe numërimit.
-Shqyrtimi dhe miratimi i Procedurave të Qëndresa së Numërimit dhe Rezultateve.
      4.      Shqyrtimi i Memorandum Mirëkuptimit mes  KQZ-së dhe Zyrës së BE-së, për  vëzhgimin e zgjedhjeve të parakohshme;
      5.     Shqyrtimi dhe miratimi i Ndryshim plotësimit të Rregullorës së  Brnedëshme  të SKQZ-së Nr.1/2013
    4.    Të ndryshme;
